【保木子ども会より】2021 年度入会および継続のご案内について

保護者の皆様

 日頃より、保木子ども会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 本日、「保木子ども会からのご案内」（2021 年度入会および継続のご案内）を児童数で配

布しております。

 新規入会および、昨年度からの継続を希望される方は、プリントをご覧いただき、締切日

までに必要事項を入力の上、メールにてお申し込みいただくようお願いします。昨年度末に

継続のご連絡をいただいている方も、お手数ですが、確認のため、新規の方と同様にメール

にてお手続きください。

活動内容等、ご質問等ありましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。たくさんの

方のご入会、ご継続をお待ちしております。

＜保木子ども会担当＞

渡辺（080-3272-1583） 斎藤（090-2034-4242）

メール hogikodomo27＠gmail.com（件名を【子ども会 お問い合わせ】としてください。）

※学校へのお問い合わせはご遠慮ください。